PODZESPOŁY
Wyświetlacze cenione
przez niemiecki przemysł
motoryzacyjny
Jednym z  najbardziej
wymagających środowisk pracy,
w  których są  użytkowane
komponenty elektroniczne

68 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 7/2015
REKLAMA
Wyświetlacze cenione przez niemiecki przemysł motoryzacyjny
Tabela 1. Wyświetlacze o  podwyższonej jasności, dostępne także z  panelem dotykowym
Nazwa
Rozmiar
–  przekątna
(cale)
Jasność
(cd/m²)
Obszar aktywny
(mm)
Wymiary zewnętrzne
(mm) Kontrast Rozdzielczość Interfejs Temp. pracy
(°C)
GKTQ35SNAD1S0 3,5 800 70,08×52,56 76,9×63,9×3,3 300 320×240 RGB –20~70
GKTQ35SNBJ1E0 3,5 800 70,08×52,56 76,9×63,9×4,4 400 320×240 CPU –20~70
GKTY43SNAH2E0 4,3 1000 95,04×53,856 105,5×67,2×3,95 350 480×272 RGB –20~70
GWTW50SNCH3E0 5 700 108,0×64,8 118,5×77,55×3,4 600 800×480 RGB –20~70
GKTQ57SNAD1E0 5,7 1200 115,2×86,4 144,0×104,6×13,0 450 320×240 RGB –20~70
GKTV57NNAD1E0 5,7 900 115,20×86,40 144,00×104,6×13 450 640×480 RGB –20~70
GKTW70SNCE1EL 7 1000 152,4×91,44 166,6×109,4×9,65 400 800×480 LVDS –20~70
GKTW70SNCE2E0 7 1000 152,4×91,44 166,6×109,4×10,0 400 800×480 RGB –20~70
GKTS80SNCL1E0 8 1300 162×121,5 176,28×132,2×5,8 500 800×600 LVDS –20~70
GKNS80SNAJ1E0 8 1300 162×121,5 176,28×132,2×7,8 500 800×600 RGB –20~70
GVTSA4TNBL4E0 10,4 1500 211,2×158,4 243×185,6×7,3 500 800×600 LVDS –20~70
GKVGC1MNDK2A0 12,1 1300 261,12×163,2 278,0×184,0×7,0 1000 1280×800 LVDS –20~70